（様式第３号）
平成29年度ボランティア活動振興事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

長野市社会福祉協議会長　様
名　称

申込者　所在地

代表者名　　　　　　　　　　　　　　 　　印
標記のことについて下記のとおり報告します。

記

１．事業名
２．助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．事業実績報告及び事業収支決算

　　　　　　　　別　紙　（２）

別　紙（２）

事業実績及び事業収支決算

１．事業名

2． 事業の趣旨・目的

3． 事業の概要

（１）日　　時
（２）場　　所
（３）実施主体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　ア．責　任　者　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）　　　　　　　　（ＦＡＸ）
1． 構成人数等
（４）参加者数及び対象者数

（５）事業の内容（条件整備等も具体的に）

※　開催要項、事業報告、パンフレット、写真、及び領収書等を添付してください

（６）反省点

（７）今後の課題

4． 事業収支決算
収　入

	項　　目
	金　　　額
	説　　　　　　明

	市社協助成金

	グループ等

負　担　金

	参加者負担金

	合　　　計

※「参加者負担金」は単価×参加者数を説明欄に記入してください。
支　出

	項　　目
	金　　　額
	説　　　　　　明

	諸　謝　金

	備　品　費

	消 耗 品 費

	印 刷 製 本 費

	通 信 運 搬 費

	借料及び損料

	旅 費 交 通 費

	合　　　計

＊収入合計と支出合計が合うように報告してください。

（様式第４号）
平成29年度ボランティア活動振興事業助成金請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
長野市社会福祉協議会長　様
所在地
申込者　名　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成　　年　月　日付で助成決定のあったボランティア活動振興事業の助成金を下記のとおり請求いたします。
記
1． 助成決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　＊助成金振込口座番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
　口座番号（普・当）
　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　名義
※口座名義はグループ名称が入っているものにしてください。
銀　行

信用金庫

信用組合

農業協同組合